DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAS VERDES HÍBRIDAS:
UMA ABORDAGEM METODOLÓGICA PARA ESPAÇOS LIVRES EM TOLEDO,
PARANÁ. de autoria de DHYOGO SANTIS DELFINO, foi publicado nos Anais do 7º
Congresso Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107878

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107878